
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
STAROSTY CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku  

w sprawie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W skład Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, zwanego dalej „Powiatowym 

Zespołem” lub „PZZK”, wchodzą: 

1. Szef Zespołu Powiatowego – Starosta Czarnkowsko – Trzcianecki; 

2. Zastępca Szefa Zespołu Powiatowego – Wicestarosta Czarnkowsko – Trzcianecki; 

3. Członkowie Zespołu Powiatowego: 

• Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie; 

• Komendant Powiatowy Policji w Czarnkowie; 

• Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Czarnkowie; 

• Powiatowy Inspektor Sanitarno – Epidemiologiczny w Czarnkowie; 

• Powiatowy Lekarz Weterynarii w Czarnkowie; 

• Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance; 

• Dyrektor Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie; 

• Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance; 

• Sekretarz Powiatu; 

• Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie; 

• Główny Księgowy Starostwa Powiatowego w Czarnkowie; 

§ 2 

Siedzibą Powiatowego Zespołu jest Starostwo Powiatowe w Czarnkowie, przy ul. Rybaki 3 

64-700 Czarnków. 

§ 3 

Zadania Powiatowego Zespołu oraz Członków Powiatowego Zespołu, zasady funkcjonowania 

oraz sposób organizacji pracy, określa Regulamin Powiatowego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 10/08 Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 13 maja 2008 

w sprawie określenia składu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 
Grzegorz Bogacz 


